
Warszawa, dn. 08.10.2024 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  

„Szkolenia z zakresu cyberbezpieczeństwa i IT dla RON” 

Nr sprawy 2612.21.2024.IR 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający 

informuje,  że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w dniu 08.10.2024 r. o godz. 10:15 dokonano otwarcia 

ofert. 

 W wyznaczonym terminie wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

 
Nr 
oferty 

Nazwa 
 i adres Wykonawcy 

Część 1  
Cena w zł  

 

Część 2  
Cena w zł  

 

Część 3  
Cena w zł  

 

Część 4  
Cena w zł  

 

Część 5  
Cena w zł  

 

Część 6  
Cena w zł  

 

Część 7  
Cena w zł  

 

Część 8  
Cena w zł  

 

Część 9  
Cena w zł  

 

Część 10  
Cena w zł  

 

Część 11  
Cena w zł  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

01 KOMA NORD Sp. z o.o. 
81-537 Gdynia, 
ul. Łużycka 2 

    454 200,00 
zł 

      

02 INPROGRESS Szkolenia 
Sp. z o. o 
31-351 Kraków,  
ul. Katowicka 39 

304 130,00 
zł 

          

03 Clico Sp. z o.o. 
30-063 Kraków 
ul. Oleandry 2 

          64 600,00 zł 

04 Hector Fast Lane Poland 
Sp. z o.o. 
01-651 Warszawa, ul. 
Gwiaździsta 19 
NIP 1181438722 

  260 000,00 
zł 

282 000,00 
zł 

       

05 Promity Sp. z o.o. 
00-490 Warszawa, 
 ul. Wiejska 14/25 

316 030,00 
zł 

          

06 NobleProg Services Sp. z 
o.o. 
00-019 Warszawa, 
 ul. Złota 3/11 

413 100,00 
zł 

      292 248,00 
zł 

146 400,00 
zł 

  

07 Altkom Akademia SA 
00-867 Warszawa, 
 ul. Chłodna 51 

335 750,00 
zł 

   324 000,00 
zł 

    333 000,00 
zł 

 

08 SOFTRONIC Sp. z o.o. 
61-896 Poznań, ul. 
Towarowa 37 

334 900,00 
zł 

    72 720,00 
zł 

159 840,00 
zł 

 87 120,00 
zł 

203 760,00 
zł 

 



 

Nr 
oferty 

Nazwa 
 i adres Wykonawcy 

Część 1  
Cena w zł  

 

Część 2  
Cena w zł  

 

Część 3  
Cena w zł  

 

Część 4  
Cena w zł  

 

Część 5  
Cena w zł  

 

Część 6  
Cena w zł  

 

Część 7  
Cena w zł  

 

Część 8  
Cena w zł  

 

Część 9  
Cena w zł  

 

Część 10  
Cena w zł  

 

Część 11  
Cena w zł  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

NIP 9721065862 

09 Compendium - Centrum 
Edukacyjne Spółka z o.o. 
30-103 Kraków,  
ul. Tatarska 5 

349 860,00 
zł 

   265 020,00 
zł 

63 888,00 
zł 

141 744, 00 
zł 

266 616,00 
zł 

78 480,00 
zł 

203 256,00 
zł 

 

10 MrCertified sp. z o.o. 
00-680 Warszawa, 
 ul. Żurawia 43 
 

467 500,00 
zł 

 335 400,00 
zł 

 443 400,00 
zł 

158 160,00 
zł 

321 120,00 
zł 

  460 080,00 
zł 

 


